

Parazuay de la zente

UNIDAD TÉCNICA DEL GABINETE SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

FUNCIONARIOS TRASLADADOS TEMPORALMENTE A LA UNIDAD TÉCNICA DEL GABINETE SOCIAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

AÑO	MES E	NIVEL ENTIDAD	ENTIDA	D OEE	LINEA PRESUP.	CEDULA DE IDENTIDAD	NOMBRES	APELLIDOS	ESTADO	REMUNERACION TOTAL	OBJETO DEL GASTO	F.F. CATE	G. PRESUP.	DEVENGADO	CONCEPTO	MOVIMIENTO	LUGAR	CARGO	FUNCIÓN REAL QUE CUMPLE	CARGA	DISCAPACIDAD	TIPO	AÑO DE INGRESO	OFICINA	PROFESION	CORREO ELECTRONICO	FECHA ACTO ADMINISTRATIVO	MOTIVO MOVIMIENTO	TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA	IDENTIFICADO DE CONCURSO
2023	4	12	1	23		3.537.340	MARIA JOSE	MENDEZ	COMISIONADA	7.770.157	199	10 C3N	3.300.000	2.772.000	OTROS GASTOS DEL PERSONAL	п	DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO		COORDINADORA INTERINA DE LA COORDINACION DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUACION	07:30 a 15:30	И		2022	1	ABOGADA	mariajosemendez@utgs.gov.py	27/12/2022	RESOLUCION GS N° D4	si	
2023	4	12	1	23		3.537.340	MARIA JOSE	MENDEZ	COMISIONADA		133	10 C3N	2.790.000	2.343.600	BONIFICACION POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR	п	DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO		COORDINADORA INTERINA DE LA COORDINACION DE SEGUIMENTO, MONITOREO Y EVALUACION	07:30 a 15:30	N		2022	1	ABOGADA	mariajosemendez@utgs.gov.py	27/12/2022	RESOLUCION GS N: D4	si	
2023	4	12	1	23		3.537.340	MARIA JOSE	MENDEZ	COMISIONADA		123	10 C3N	405.000	340.200	REMUNERACION EXTRAORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2023	π	DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO		COORDINADORA INTERINA DE LA COORDINACION DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUACION	07:30 a 15:30	N		2022	1	ABOGADA	mariajosemendez@utgs.gov.py	27/12/2022	RESOLUCION GS N' 04	SI	
2023	4	12	1	23		3.537.340	MARIA JOSE	MENDEZ	COMISIONADA		232	10 C3N	1.275.157	1.275.157	VIATICO	п	DE LA DEFENSORIA DEL PUEBLO		COORDINADORA INTERINA DE LA COORDINACION DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUACION	07:30 a 15:30	N		2022	1	ABOGADA	mariajosemendez@utgs.gov.py	27/12/2022	RESOLUCION GS N° 04	SI	
2023	4	12	1	23		2.927.635	MARIA JOSE	CAMPOS ORTIZ	COMISIONADA	1.710.000	133	10 D58	1.710.000	1.436.400	BONIFICACION POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO POR GESTION PRESUPUESTARIA	п	MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS		PROFESIONAL DE UOC	07:30 a 15:30	N		2022	1	LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS	rnariajosecampos@utgs.gov.py	23/01/2023	RESOLUCION GS N° 01	NO	
2023	4	12	1	23		5.371.545	MIRIAN BEATRIZ	MELGAREJO RIQUELME	COMISIONADA	916.500	133	10 E3N	780.000	655.200	BONIFICACION POR RESPONSABILIDAD EN EL CARGO DE NIVEL SUPERIOR	п	GABINETE CIVIL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA		COORDINADORA INTERINA DE LA COORDINACION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	07:30 a 15:30	N		2023	1	LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS	mmelgarejo@utgs.gov.py	16/03/2023	RESOLUCION GS N° 02	SI	
2023	4	12	1	23		5.371.545	MIRIAN BEATRIZ	MELGAREJO RIQUELME	COMISIONADA		123	10 E3N	136.500	114.660	REMUNERACION EXTRAORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO/2023	π	GABINETE CIVIL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA		COORDINADORA INTERINA DE LA COORDINACION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	07:30 a 15:30	N		2023	1	LICENCIADA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS	mmelgarejo@utgs.gov.py	16/03/2023	RESOLUCION GS N° 02	SI	
2023	4	12	1	23		2.966.731	GUSTAVO ALCIDES	MAZACOTE	COMISIONADO	2.500.000	137	10 P45	2.500.000	2.100.000	GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES	π	DE LA POLICIA NACIONAL DEL PARAGUAY	SUBOFICIAL MAYOR P.S.	SEGURIDAD	07:30 a 15:30	N		2022	1	POLICIA NACIONAL	gustavomazacote@gmail.com	23/01/2023	RESOLUCION GS N: 02	NO	
2023	4	12	1	23		2.352.845	JOSE LUIS	ORTIZ RODRIGUEZ	COMISIONADO	2.500.000	137	10 P47	2.500.000	2.100.000	GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES	π	DE LA POLICIA NACIONAL DEL PARAGUAY	SUBOFICIAL MAYOR P.S.	SEGURIDAD	07:30 a 15:30	N		2022	1	POLICIA NACIONAL	joseluiscerocool@gmail.com	23/01/2023	RESOLUCION GS N 02	NO	

Encargada Interina pto. Gestión y Desarrollo de las Personas Unidad Técnica del Gabinete Social Presidencia de la República Lic. Mirian Melgarejo Coordinadora Interina Coord, de Administración y Finanzas Unidad Tecnica del Gabinete Social